# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Psalterium - Cod. Lichtenthal 25**

**Oberrhein, [2. Hälfte des 13. Jh.]**

Nachträge (13.-15. Jh.)

[urn:nbn:de:bsz:31-34987](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-34987)

Grosse mitdekerit scho we in mich vnselure  
scho we in mich aller grundichste mit  
offen erbermedt ich verzweifelte kume  
dem almehtigen ich verbundete kuny zu  
den arzat behalt die mitdekerit dimer sent  
mitteit du da hast enthalten das swert dimer  
rache

**Nos cum prole pia benedicat virgo maria.**

*magis*  
Omnis prole gratia den herren in mi geist puerum sich in gote muna  
magis und er hat in gesehen die demo et sic puer dicit in der muna  
magis mich selbe alle geschichte man er hat mich gesehen der da er  
magis und sin name ist heilig in dem bewunderliche ist von  
magis er gebort die in fowhen er hat ewiglich geblieben  
magis in dem dicit in der gepurwe die hochzeite mit dem geunet  
magis er hat die ewigliche ewige nos dem prole und hat  
magis die ewigliche ewigliche die ewigliche hat er ewigliche mit ewigliche  
magis in der ewigliche ewigliche er hat ewigliche ewigliche in der  
magis ewigliche ewigliche ewigliche ewigliche ewigliche ewigliche  
magis ewigliche ewigliche ewigliche ewigliche ewigliche ewigliche

**Tempore resurrectionis** Surrexit dñs de sepul  
cro Qui pro nob peccatū indulgū alla **leo**  
**V**enite et reuertamur ad dñm quia ipse cepit et  
sanabit nos. pariet et curabit nos. Vniuat  
nos post duos dies. in die terna suscitabit nos.  
et uiuent in spū ei. laudem sequemur ut agnos  
cam dñm **Tu at** **R**esurrexit dñs alla all  
**V**erū dixit uob all **In ascensione dñi**  
Exaltare dñe in uirtute tua Cantabim⁹ et psallem⁹  
**leo ut sup** **V**enite et reuertamur et **R**esurrexerunt  
xp̄s multū alla alla **V** Captiua dixit captiua  
tabem alla **In penth** **V** **S**ic dñm repleuit  
orbem terrarū **Thar qd** struet oia laudem h̄t uobis **leo**

**B**enignus est enim spiritus sapientie et non liberabit maledictum a labiis tuis  
 Cum renu illius testis est deus et cordis eius scrutator est uerus.  
 et lingue illius auditor. Cum spiritus domini repleuit orbem terrarum.  
 hoc quod stinet omnia factum est uocis. **Et** loquebantur uariis  
 linguis apti. **Et** magnalia dei uariis linguis. **In omnibus collectis. bte m<sup>re</sup>**  
**P**uer maria **leo** **Q**ue est illa que ingreditur quasi aurora  
 surgens pulchre ut luna elata ut sol tribuit ut castrorum acies ordinata.  
 viderunt illa filie syon et bethaniam predicauerunt regie et subiuere lau  
 dauerunt eam **In uisite** **V**isitatio tua dei genitricis uirgo **G**audi<sup>m</sup> lauit  
**In nat** **S**tatiuitas tua dei genitricis uirgo **G**audi<sup>m</sup> annuntiauit vniuersa  
 mundo dei genitricis **In alluip** **E**t exaltata es terra dei genitricis uirgo  
**S**uper thoras anglorum ad celestia regna dei genitricis

**Die legen vō vuler frōwera**

**S**anta dei genitrix. sit nobis auxiliatrix.  
**A**b hoste maligno: eripiat nos de genitricis uirgo.  
**E**lius matris filii. sit nobis clemens et pius.  
**G**ret nocte pia. pro nobis uirgo maria.  
**S**tella maria maris. succurre piissima.  
**M**os cum prole pia. benedicat uirgo maria.

**R**egina celorum. reconciliet nobis regem angelorum.  
**A**lma ~~uirgo~~ uirgo uirginum. intercede pro nobis ad dominum.

**A**mnibus quibus nos erue criste uirginis.  
**A**lma quibus dei sunt medicina mei.  
**S**unt medicina michi. mors et uisus ihesu christi.  
**C**ristus animam meam benedicat et cor meum illumine.  
 clarificet et pedes meos in uiam pacis dirigat et ab omni male  
 defendat. Amen. **O**mnia membra mea benedicat  
 beatissima uirgo maria.